
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 23.janvārī                           Nr.1. 
Preiļos 
 
Atklāta  novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA    
Juris VUCĀNS 
Ārijs VUCĀNS 
Jāzeps ŠŅEPSTS   
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS - slims; 
Juris URTĀNS  - atvaļinājumā, ārzemēs; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Gunta Uzuleviča -  Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists; 



 2 

Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Sanita Meļko - projektu vadītājs; 
Dace Verbicka - Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājs; 
Aiga Budriķe - Krīzes centra vadītājs; 
Romāns Petrovs - Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas direktors; 
Guntis Skrimblis - Kultūras centra vadītājs; 
Ilona Skorodihina - Preiļu galvenās bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītājs; 
Nora Šņepste - Preiļu 1.pamatskolas direktors; 
Nadežda Hļebņikova - Preiļu 2.vidusskolas direktors; 
Tekla Bekeša - Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja direktors;  
Andrejs Zagorskis - izglītības pārvaldes vadītājs; 
Vitālijs Plivda - Preiļu pagasta pārvaldes saimniecības vadītājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
Pēteris Romanovs - novada iedzīvotājs;  
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1.  APVIENOTO  KOMITEJU  SĒDES JAUTĀJUMI: 
 

1.1. Par Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna iesnieguma izskatīšanu.  
1.2. Par Preiļu 1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes iesnieguma izskatīšanu. 
1.3. Par Preiļu 2.vidusskolas direktores Nadeždas Hļebņikovas iesnieguma izskatīšanu. 
1.4. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un valsts  
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali starp novada izglītības iestādēm. 
1.5. Par biedrības „Nīdermuižas draudze” iesnieguma izskatīšanu.  
1.6. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA LAP pasākuma projekta „Informatīvo zīmju 
izgatavošana un uzstādīšana  pie kultūrvēsturiski  nozīmīgiem objektiem Preiļu novadā” 
realizēšanai. 
1.7. Par aizņēmuma ņemšanu  ELFLA  LAP  pasākuma projekta „Preiļu novada 
Aizkalnes tautas nama ēkas  vienkāršota rekonstrukcija” realizēšanai. 
1.8. Par aizņēmuma ņemšanu  ELFLA  LAP  pasākuma projekta „Dienvidlatgales tērpu 
iegāde Saunas pagasta  etnogrāfiskajam  ansamblim „Naktineica” realizēšanai. 
1.9. Par aizņēmuma ņemšanu  ELFLA  LAP  pasākuma projekta „Ielu vingrošanas 
laukuma izveide Preiļos” realizēšanai. 
1.10. Par līdzekļu piešķiršanu. 
1.11. Par pašvaldības dzīvokļa  īpašuma reģistrāciju  Zemesgrāmatā. 
1.12. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.13. Par zemes gabala Pelēču pagastā nomas tiesību  izsoli. 
1.14. Par Preiļu novada Sociālā dienesta 2013.gada 15.novembra  lēmuma Nr.1-5/1751 
apstrīdēšanu. 
1.15. Par personu uzturēšanās  maksu Preiļu  pagasta pārvaldes pakalpojumu centrā „Līči”. 
1.16. Par nekustamā īpašuma atlaižu piešķiršanu. 
1.17. Par telpu iznomāšanu partiju apvienībai „Saskaņas centrs”. 
1.18. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
1.19. Par Preiļu novada domes priekšsēdētāja atšķirības zīmi. 
1.20. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
1.21. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
1.22. Par  uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
1.23. Par uzņemšanu rindā sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. 
1.24. Par pašvaldības dzīvojamās platības  īres tiesību piešķiršanu. 
1.25. Par adrešu reģistra papildināšanu, adreses un nosaukuma maiņu. 
1.26. Par nekustamā īpašuma sadali. 
1.27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 
1.28. Par saistošo noteikumu grozījumu apstiprināšanu. 



 3 

1.29. Par licencēto makšķerēšanu Preiļu novada Aizkalnes pagasta Pelēču ezerā. 
1.30. Par biedrības „Preiļu NVO centrs” iesnieguma izskatīšanu. 
1.31. Par sadarbību ar Riebiņu novada domi tūrisma attīstības jomā. 
1.32. Par Preiļu pirmsskolas  izglītības  iestādes „Pasaciņa” nolikuma apstiprināšanu.  
1.33. Par štatu izmaiņām Preiļu novada domes vispārējos valdības dienestos. 
1.34. Saistošie noteikumi Nr.1/09. „Par Preiļu novada  2014.gada pamatbudžetu”. 
1.35. Saistošie noteikumi Nr.2/10. „Par Preiļu novada pašvaldības speciālo budžetu 2014.gadam.” 
 
PAPILDJAUTĀJUMI 23.01.2014. 

 
2. Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu. 
3. Par vienas personas izmaksām Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes  centrā 2014.gadā. 
4. Par  zemes ierīcības sadales projekta izstrādi. 
5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
6. Par nekustamā īpašuma sadali. 
7. Par nekustamā īpašuma nosaukuma un adreses maiņu. 
8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaides piešķiršanu. 
9. Par zemes gabala Preiļu pagastā nomas tiesību izsoli. 
10. Par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 1-18, Preiļos izsoli. 
11. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” rēķinu apmaksu. 
12. Saistošie noteikumi Nr.2013/11 „Grozījumi Nr.6  Preiļu novada domes saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  2013.gada pamatbudžetu””. 
13. Saistošie noteikumi Nr.2013/12   „Grozījumi Nr.3 „Preiļu novada domes saistošajos 
noteikumos   Nr.2  „Par speciālo budžetu 2013.gadam””. 
14. Par atbalstu SIA „Preiļu slimnīca” energoefektivitātes projektam. 
15. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
16. Par saistošo noteikumu grozījumu apstiprināšanu. 

 

 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  novada domes sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
1.  APVIENOTO  KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
 

  p.1.1. 
 

PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORA ALBERTA VUCĀNA 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna 2014.gada 10.janvāra  
iesniegumu Nr.1.2.-4/2  (reģ.13.01.2014., Nr.4-11/98) par maksas pakalpojumu izcenojumu 
pārrēķinu uz euro,  ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas pakalpojumu maksu ar 2014.gada 1.janvāri. 
- Vecāku līdzfinansējums vienam  audzēknim mēnesī    -  11,40 EUR; 
- Klavieru nomas    maksa mēnesī - 5,70 EUR; 
- Vijoles, pūšamo instrumentu un  akordeona nomas maksa mēnesī  - 4,27 EUR. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  L.Ostrovska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

p.1.2. 
 

PREIĻU 1.PAMATSKOLAS DIREKTORES NORAS ŠŅEPSTES 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu 1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes 2014.gada 13.janvāra iesniegumu 
Nr.1-12/13 (reģ.13.01.2014.,Nr.4-11/93) par Preiļu 1.pamatskolas ēdināšanas bloka telpu un 
aprīkojuma gada nomas maksas noteikšanu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - nebalso,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,    
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt Preiļu 1.pamatskolas ēdināšanas bloka telpu un aprīkojuma nomas maksu no 
2014.gada 1.marta 80.00 euro (ar PVN) gadā.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  L.Ostrovska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.3. 
 

PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DIREKTORES NADEŽDAS HĻEBŅIKOVAS  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  

(A.Adamovičs, J.Šņepsts)  
 

Izskatot Preiļu 2.vidusskolas direktores Nadeždas Hļebņikovas 02.01.2014. iesniegumu 
Nr.1-12/1 (reģ. 09.01.2014., Nr.4-11/76) par maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu, 
ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - pret,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu 2.vidusskolas telpu nomas maksas tarifus komercdarbības vajadzībām 
ar 2014.gada 1.janvāri. 
- Mācību telpas noma kursiem, semināriem  - 3 EUR stundā; 
- Datorklases noma - 6 EUR stundā; 
- Trenažieru zāle - 1 EUR stundā; 
- Trenažieru zāle - 5 EUR stundā; 
- Vieglatlētikas manēža - 10 EUR stundā (6-10 cilvēku grupai); 
- Stadions - 15 EUR stundā; 
- Basketbola laukums - 5 EUR stundā; 
- Ēdināšanas bloka noma - 30 EUR gadā; 
Cenas norādītas bez PVN.  
Piestādot rēķinu, klāt pie augstāk minētiem tarifiem pievienot PVN 21 %. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja  L.Ostrovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.4. 
 

PAR VALSTS BUDŽETA MĒRĶDOTĀCIJAS PEDAGOGU DARBA SAMAKSAI UN VALSTS 
SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS OBLIGĀTAJĀM IEMAKSĀM SADALI STARP NOVADA 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM  
(A.Adamovičs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem”, Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 
noteikumi”, saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 16.decembra rīkojumu Nr.636 „Par 
mērķdotācijas sadalījumu pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēm 2014.gadam”, 
ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu atlīdzībai no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 
31.augustam sadalīt starp novada izglītības iestādēm saskaņā ar Preiļu novada domes 
2012.gada 24.septembra sēdes protokola Nr.13.p.2. „Par izmaiņām kārtībā klašu komplektu 
veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada vispārējās izglītības iestādēs”.  
(Pielikums Nr.1., 2.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  L.Ostrovska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 8 

p.1.5. 
 

PAR BIEDRĪBAS „NĪDERMUIŽAS DRAUDZE”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Nīdermuižas draudze”  
2014.gada 13.janvāra iesniegumu Preiļu novada domei (reģ.13.01.2014., Nr.4-11/90), 
ņemot vērā  2013.gada 25.maija domes  sēdes lēmumu  p.4.4. (prot. Nr.2.),  ņemot vērā 
2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Biedrības „Nīdermuižas draudze” projekta  „Nīdermuižas baznīcas logu remonts - 
nomaiņa”    realizācijai   iedalīt  papildus  finansējumu summā  549.00  EUR. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: 
Nīdermuižas draudze; 
Ekonomistam. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.6. 

 
PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU  ELFLA  LAP PASĀKUMA  PROJEKTA   

 „INFORMATĪVO ZĪMJU  IZGATAVOŠANA UN UZSTĀDĪŠANA PIE KULTŪRVĒSTURISKI 
NOZĪMĪGIEM OBJEKTIEM PREIĻU NOVADĀ”  REALIZĒŠANAI 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un saskaņā ar Preiļu novada domes un  LAD Dienvidlatgales 
reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  2013.gada 18.decembra Nr.03.6-11/13/4647 
noslēgto  līgumu par projekta   „Informatīvo zīmju  izgatavošana un uzstādīšana pie 
kultūrvēsturiski nozīmīgiem objektiem Preiļu novadā”   realizēšanu, ņemot vērā 2014.gada 
16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nemt aizņēmumu Valsts kasē uz 3 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
ELFLA   LAP   pasākuma  „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana  
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” projekta „Informatīvo zīmju  izgatavošana 
un uzstādīšana pie kultūrvēsturiski nozīmīgiem objektiem Preiļu novadā” realizācijai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  22 060,00  EUR. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada  
marta  mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Z.Ertam; 
finanšu  analītiķiem; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.7. 
 
PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU   ELFLA   LAP PROJEKTA  „PREIĻU NOVADA AIZKALNES TAUTAS 

NAMA ĒKAS VIENKĀRŠOTĀ REKONSTRUKCIJA” REALIZĒŠANAI 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, un saskaņā ar Preiļu novada domes un  LAD Dienvidlatgales 
reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  2013.gada 15.oktobrī   Nr.03.6.-11/13/3502  
noslēgto  līgumu  par  projekta „Preiļu novada Aizkalnes tautas nama ēkas vienkāršotā 
rekonstrukcija”  realizēšanu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 3 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
ELFLA  LAP   pasākuma   „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana  
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”   projekta „Preiļu novada Aizkalnes tautas 
nama ēkas vienkāršotā rekonstrukcija”   realizācijai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  17216,00   EUR. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada  
marta  mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Z.Ertam; 
finanšu  analītiķiem; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.8. 

 
PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU  ELFLA   LAP   PROJEKTA „DIENVIDLATGALES TĒRPU IEGĀDE 

SAUNAS PAGASTA ETNOGRĀFISKAJAM ANSAMBLIM „NAKTINEICA”  REALIZĒŠANAI 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, un saskaņā ar Preiļu novada domes un  LAD Dienvidlatgales 
reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  2013.gada 21.oktobrī  Nr.03.6.-11/13/3552 noslēgto 
līgumu par projekta „Dienvidlatgales tērpu iegāde Saunas pagasta etnogrāfiskajam 
ansamblim „Naktineica” realizēšanu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - atturas,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 2 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
ELFLA   LAP   pasākuma  „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” projekta „Dienvidlatgales tērpu iegāde 
Saunas pagasta etnogrāfiskajam ansamblim „Naktineica”  realizācijai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  8249,00 EUR. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada  
marta  mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Z.Ertam; 
finanšu  analītiķiem; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.9. 

 
PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU ELFLA  LAP PASĀKUMA     

PROJEKTA  „IELU VINGROŠANAS LAUKUMA IZVEIDE PREIĻOS” REALIZĒŠANAI 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, un saskaņā ar Preiļu novada domes un  LAD Dienvidlatgales 
reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  2013.gada 17.oktobrī  Nr. 03.6-11/13/3531 noslēgto  
līgumu   par projekta  „Ielu vingrošanas laukuma izveide Preiļos” realizēšanu, ņemot vērā 
2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - pret,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 2 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
ELFLA LAP  pasākuma  „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana  
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” projekta  „Ielu vingrošanas laukuma izveide 
Preiļos”   realizācijai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  12687,00 EUR. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada  
marta  mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Z.Ertam; 
finanšu  analītiķiem; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 p.1.10. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU   

 
BIEDRĪBAS „LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS”  PREIĻU KOMITEJAS  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Preiļu komitejas 
2013.gada  15.decembra  iesniegumu  par līdzekļu piešķiršanu Eiropas ekonomikas zonas 
finanšu instrumenta 2009. - 2014.gada perioda programmas „NVO FONDS” projekta „Mēs 
kopā dzīvojam mūsu valstī”  (Nr.2012.EEZ/PP/2/MAC/016/037 un projektu finansiāli atbalsta 
Islande, Lihtenšteina un Norvēģija)  realizācijai 2014.gadā summā Ls 1483,95 EUR, ņemot 
vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iedalīt līdzekļus   biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Preiļu komitejas  projekta „Mēs 
dzīvojam vienā valstī” realizācijai 2014.gadā summā  1483,95 EUR. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.11. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot jautājumu par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 39-3, Preiļos, Preiļu novadā, 
reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts: 
1. Dzīvokļa īpašums Brīvības ielā 39-3, Preiļos, Preiļu novadā ir Preiļu novada pašvaldības 
tiesiskajā valdījumā.  
2. Īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā.  
3. Dzīvoklis ir izīrēts J. I. (dzīvojamās telpas īres līgums noslēgts ar SIA „Preiļu Saimnieks” 
2004.gada 4.novembrī), īres līgums ir spēkā. Īrnieks griezies novada domē ar iesniegumu, 
kurā ierosina atsavināt dzīvokļa īpašumu, apņemas segt ar atsavināšanu saistītos 
izdevumus. 
4. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis atrodas Preiļu novada 
pašvaldības bilancē. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, ņemot vērā 2014.gada 
16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ŗeģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Brīvības ielā 39-3, Preiļos uz Preiļu novada 
pašvaldības vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 15 

p.1.12. 
 

PAR IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
 

PAR AUTOMAŠĪNAS VW CARAVELLE IZSOLI 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VW CARAVELLE, 
izlaiduma gads - 1994., valsts reģistrācijas Nr. EG 8700 izsoli, konstatēts:  
1. Saskaņā ar novada domes 2013.gada 28.novembra sēdes lēmumu Nr. 
18.p.1.14., 2013.gada 20.decembrī tika izsludināta pašvaldības kustamās mantas - 
automašīnas VW CARAVELLE izsole.  
2. Uz izsoli bija reģistrējies viens pretendents.  
3. Saskaņā ar izsoles noteikumu 13.punktu - ja izsolei reģistrējies viens 
dalībnieks, automašīnas galīgā pirkuma maksa ir nosacītā cena (LVL 617,00 jeb 
EUR 877,91) plus viens solis (LVL 20,00 jeb EUR 28,46). 
4. Izsoles dalībnieks samaksājis nodrošinājuma naudu - LVL 60,00 jeb EUR 
85,37, kas ir ieskaitāma pirkuma summā. Atlikusī pirkuma summa - EUR 821,00. 
Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.pantu 
izsoles noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2013.gada 28.novembra 
sēdē, protokols Nr.18, punkts 1.14,  ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas VW CARAVELLE, 
izlaiduma gads - 1994., valsts reģistrācijas Nr. EG 8700, izsoles rezultātus.  
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.3.). 
2. Līdz 2014.gada 30.janvārim noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju R. R. 
3. Veikt automašīnas īpašumtiesību pārreģistrāciju uz pircēja vārda. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

p.1.13. 

 
PAR ZEMES GABALU PELĒČU PAGASTĀ NOMAS TIESĪBU IZSOLI 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldības lietošanā esoša nekustamā īpašuma - zemes gabalu 
Pelēču pagastā, kadastra apzīmējums 7656 006 0175 (5,1 ha) un 7656 006 0176 (3,4 ha), 
nomas tiesību izsoli, konstatēts:  
1. Saskaņā ar novada domes 2013.gada 28.novembra sēdes lēmumu Nr.18 
p.1.12., 2013.gada 20.decembrī tika izsludināta pašvaldības lietošanā esoša 
nekustamā īpašuma - divu zemes gabalu Pelēču pagastā izsole.  
2. Uz izsoli bija reģistrējies viens pretendents - z/s „……”.  
3. Saskaņā ar izsoles noteikumu 19.punktu - ja izsolei reģistrējies viens 
dalībnieks, Iznomātājs slēdz zemes nomas līgumu ar pretendentu par nomas 
maksu, kas nav zemāka par izsoles sākumcenu (LVL 64,00 jeb EUR 91,06 nomas 
maksa gadā). 
4. Izsoles dalībnieks samaksājis nodrošinājuma naudu - LVL 6,00 jeb EUR 8,54, 
kas ir ieskaitāma nomas maksā. Atlikusī nomas maksas summa par 2014.gadu – 
EUR 82,52 plus PVN. 
 
Pamatojoties uz MK 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr. 735 „Par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu”, Preiļu novada domes 2013.gada 28.novembra sēdes  
lēmumu Nr. 18., p.1.12, izsoles noteikumiem ,  ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra 
Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - nebalso,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada pašvaldības lietošanā esoša nekustamā īpašuma -  zemes gabalu 
Pelēču pagastā, kadastra apzīmējums 7656 006 0175 (5,1 ha) un 7656 006 0176 (3,4 ha), 
nomas tiesību izsoles rezultātus. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.4.) 
2. Līdz 2014.gada 30.janvārim noslēgt zemes nomas līgumu ar z/s „……..”  īpašnieku J. K. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

 
p.1.14. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 2013.GADA 15.NOVEMBRA  
LĒMUMA Nr. 1-5/1751 APSTRĪDĒŠANU 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, M.Plivda) 

 

Izskatot J. K., personas kods …………, deklarētā dzīves vieta ……………. 2013.gada 
14.decembra iesniegumu (reģistrēts 16.12.2013. Nr. 4-15/1124 K) par sociālā dienesta 
lēmuma Nr. 1-5/1751 (15.11.2013.) „Par personas atbilstību trūcīgas personas statusam, 
par pabalstu GMI līmeņa nodrošināšanai”, apstrīdēšanu, konstatēts: 
 
1. Preiļu novada sociālais dienests, izskatot J. K. 2013.gada 12.novembra iesniegumu ar 
lūgumu izvērtēt personas atbilstību trūcīgas personas statusam, izsniegt to apliecinošu 
izziņu un piešķirt pabalstu GMI līmeņa nodrošināšanai, pieņēmis lēmumu - atteikt piešķirt J. 
K. trūcīgas personas statusu. 
2. Atteikums piešķirt trūcīgas personas statusu J. K. balstīts uz sekojošiem pamatojumiem: 

 Sociālajam dienestam nav bijusi iespēja objektīvi izvērtēt J.K. ienākumus un 
materiālo stāvokli. 

 Sociālajam dienestam nav izdevies pārliecināties par J.K. mitināšanos (pastāvīgu 
dzīvošanu) vienā mājoklī viņa deklarētajā dzīvesvietā  ………………… 

 Sociālajam dienestam ir pamats uzskatīt, ka persona sniedz nepatiesas ziņas 
par sevi. 

 
Izvērtējot Preiļu novada sociālā dienesta lēmumā minētos pamatojumus, secināts: 
Preiļu novada Sociālā dienesta lēmums Nr. 1-5/1751 (15.11.2013.) „Par personas atbilstību 
trūcīgas personas statusam, par pabalstu GMI līmeņa nodrošināšanai” atceļams, 
pamatojoties uz „Administratīvā procesa likuma” 75.panta 1.daļas 3.punktu, sakarā ar to, ka 
pieņēmumi (par to, ka J.K. nedzīvo deklarētajā dzīves vietā), balstoties uz kuriem dienests 
atsaka trūcīgas personas statusa piešķiršanu J.K., nav pierādīti. 
 
Preiļu novada domes speciālista mājokļu jautājumos rīcībā esošajā lietā par sociālā dzīvokļa 
īri …………………, ir sekojoši dokumenti, kas apliecina, ka J.K. dzīvo piešķirtajā sociālajā 
dzīvoklī, kas piešķirts J.K. ar Preiļu novada domes 2012.gada 29.novembra lēmumu Nr. 16 
p. 2.12: 

 2013.gada 29.oktobrī sadzīves apstākļu apsekošanas aktā (sastādījusi komisija 
I.Rancāne, Z,Andrejeva, G.Smagars, O.Rinčs) konstatēts, ka dzīvoklis pārpildīts ar 
J.K. mantām, kas rada ugunsnedrošu situāciju, jo mantas atrodas tuvu krāsnij, J.K. ir 
dzīvoklī, tiek brīdināts par ugunsdrošības ievērošanu.  

 2013.gada 25.novembra sadzīves apstākļu apsekošanas akts (piedalās komisija 
Z.Andrejeva, I.Rancāne, E.Pastars, R.Romanovskis), kurā konstatēts: J.K. nav 
sastapts dzīvoklī, vienā istabā dzīvojošais S.T. apliecina, ka J.K. dzīvoklī dzīvo, 
dzīvojamā platība ir sakopta, tajā atrodas J.K. mantas. 

 2013.gada 16.decembrī J.K. griezies pie speciālista mājokļu jautājumos ar 
iesniegumu, kurā lūdz iestiklot loga rūti istabā, kuru kāds izsitis, iemetot akmeni no 
ielas. 

 SIA „Preiļu Saimnieks” izsniegtās izziņas 2013.gada 9.septembrī Nr. 21 un 
2013.gada 27.maijā Nr. 13 apliecina, ka dzīvokļa īrniekam J. K. nav parādu par īri un 
komunālajiem maksājumiem par īrēto dzīvokli ………………. 

Pamatojoties uz „Administratīvā procesa likuma” 75.panta pirmās daļas 3.punktu, 81.panta 
otrās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 



 18 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina šo 
jautājumu neskatīt sakarā ar to, ka ir nepieciešama papildus  informācija. 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina  jautājuma izskatīšanu atlikt līdz 2014.gada 
februāra  domes sēdei, J. K. sniegt starpatbildi. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1.  Jautājumu  atkārtoti skatīt 2014.gada februārī. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
p.1.15. 
 

PAR PERSONU UZTURĒŠANĀS MAKSU PREIĻU PAGASTA PĀRVALDES  
PAKALPOJUMU CENTRĀ „LĪČI” 

(A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par personu uzturēšanās maksu Preiļu pagasta pārvaldes pakalpojumu 
centrā „Līči”, konstatēts: 
1. 2013.gada 28.martā ar Preiļu novada domes lēmumu Nr.3 p.1.10 (pielikums Nr.12) 
apstiprinātas personu uzturēšanās izmaksas Preiļu pagasta pārvaldes pakalpojumu centrā 
„Līči” līdz 2013.gada 31.decembrim. 
2. Lai varētu turpmāk iekasēt uzturēšanās izdevumus no centra „Līči” klientiem, 
nepieciešams apstiprināt izmaksas turpmākajam periodam, izsakot izmaksas euro valūtā. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 1 b) punktu, „Euro ieviešanas kārtības likuma” 6.pantu, ņemot vērā 2014.gada 
16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt  Preiļu pagasta pārvaldes pakalpojumu centra „Līči” uzturēšanās izmaksas 
2014.gadā. 
(Pielikums Nr.5.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
   
Sagatavoja L.Ostrovska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
p.1.16. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIDES PIEŠĶIRŠANU 

 
O. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot K.L., personas kods ……………., adrese:……………., aizgādnes O. L. iesniegumu 
(reģ.19.12.2013., Nr.4-15/1142-L), par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam K. L., konstatēts: K. L. ir II grupas 
invalīds, kuram nav apgādnieku. Iesniegumam pievienota invalīda apliecības kopija. 
 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” (apstiprināti 28.09.2009.) 
4.2.punktu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt K. L. nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par zemi 70 % apmērā par 2014.gadu, 
kā nestrādājošam vientuļajam II grupas invalīdam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.1.17. 
 

PAR TELPU IZNOMĀŠANU PARTIJU APVIENĪBAI „SASKAŅAS CENTRS”  
(A.Adamovičs, L.Pastars, I.Klindžāne) 

 

Izskatot partiju apvienības „Saskaņas centrs”, reģistrācijas Nr. 4000809085, adrese: Jēkaba 
iela -16, Rīga, LV – 1811, Preiļu nodaļas vadītāja Oļega Hļebņikova iesniegums (reģistrēts 
06.01.2014. Nr. 4-11/32) ar lūgumu iznomāt telpas Preiļos Raiņa bulvārī - 24, telpa Nr. 26 
(pēc plāna) 18,1 kv.m platībā, partiju apvienības biroja vajadzībām, konstatēts: 
1. 2010.gada 1.novembrī noslēgts nomas līgums ar partiju apvienību „Saskaņas centrs”, par 
citas telpas (Nr. 21 pēc plāna) nomu. Nomas līgums beidzas šī gada 31.janvārī. Partiju 
apvienība nevēlas pagarināt nomas līgumu. 
2.  Telpa Nr. 26 tiks nomātas kopā ar Preiļu novada slāvu kultūras biedrību „Raduga”, 
jautājums par telpu nomu saskaņots ar slāvu kultūras biedrības valdes priekšsēdētāju 
V.Maksimovu. Maksu par komunālajiem pakalpojumiem maksā biedrība saskaņā ar 
piestādītajiem rēķiniem. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
Deputāts Lauris Pastars ierosina par telpas Raiņa bulvārī - 24, Preiļos  partiju apvienības 
biroja vajadzībām noteikt nomas maksu par vienu kv.m. 1,42 EUR  + PVN  mēnesī, kā 
pārējiem nomniekiem. 
 
Deputāti balso par  deputāta Laura Pastara ierosinājumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - atturas,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar partiju apvienību „Saskaņas centrs”, 
reģistrācijas Nr. 4000809085, par telpu Raiņa bulvārī - 24, Preiļos (telpa Nr. 26 ar platību 
18,1 kv.m pēc plāna) nomu uz četriem gadiem ar mērķi -  partiju apvienības biroja 
iekārtošana. 
2. Noteikt nomas maksu EUR 1,42  + PVN par 1 kv.m mēnesī.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 22 

p.1.18. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
    

p.1.18.1. 
 

L. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot L. Š., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……….., 2013.gada 
5.decembra iesniegumu (reģ.05.12.2013., Nr.15/1095-Š) par Ē. R., personas kods 
…………., deklarētās dzīvesvietas ……………, ziņu anulēšanu, sakarā ar to, ka tiek lauzta 
noslēgtā mutiskā vienošanās par atļauju būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Anulēt ziņas par Ē. R. deklarēto dzīvesvietu  ………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.6. 
 
Sagatavoja A.Kairāne  
 
Nosūtīt: 
L. Š.; 
Ē. R.; 
Personāla speciālistam; 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.1.18.2. 

 
S. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot S. P., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta ………………….. 
2013.gada 6.decembra iesniegumu (reģ.06.12.2013., Nr.15/1096-P) par citas personas A. 
G., personas kods ……………, deklarētās dzīvesvietas ……………., ziņu anulēšanu, sakarā 
ar dzīvokļa īpašnieku maiņu, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra 
Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. G. deklarēto dzīvesvietu …………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.7. 
 
Sagatavoja A.Kairāne  
 
Nosūtīt: 
A. G.; 
S. P.; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 24 

p.1.19. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ATŠĶIRĪBAS ZĪMI 

 
PREIĻU 1.PAMATSKOLAS NOVADPĒTNIECĪBAS PULCIŅA DALĪBNIEKU  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu 1.pamatskolas novadpētniecības pulciņa dalībnieku 2013.gada 18.decembra 
iesniegumu (reģ.19.12.2013., Nr.4-11/3097) par ierosinājumu izveidot  Preiļu novada domes 
priekšsēdētāja  atšķirības zīmi, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - 
par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - atturas,  V.Haritonovs - 
par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Izstrādāt nolikumu un organizēt  Preiļu novada domes priekšsēdētāja  atšķirības zīmes  
skiču konkursu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.1.20. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

        
p.1.20.1. 

 
D. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot D. B., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā………………… 2014.gada 2.janvāra iesniegumu (reģ.02.01.2014., Nr.3/02-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  
konstatēts: īrnieces parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem uz 2014.gadu 2.janvāri ir 
254.00 EUR. 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar D. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.1.20.2. 
  

V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot V. M., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………., 2013.gada 28.decembra iesniegumu (reģ. 28.12.2013.,  Nr. 14/1156-M) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  
Konstatēts: īrnieces parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem uz 2014.gadu 13.janvāri 
ir 182,14.EUR.  
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4 daļu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. M. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
p.1.20.3. 

 
 J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot J. K., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………., 2014.gada 14.janvāra iesniegumu (reģ. 14.01.2014., Nr.13/33-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu,  ņemot vērā 
2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 



 27 

p.1.20.4. 
  

Z. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot Z. M.,  personas kods …………….. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2014.gada 15.janvāra iesniegumu (reģ.15.01.2014.,  Nr.14/36-M) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar Z. M. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 

p.1.20.5. 

 
S. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot S. P.,  personas kods ……………..,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā………….. 2014.gada 15.janvāra iesniegumu (reģ.15.01.2014.,  Nr.14/35-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar S. P. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības……………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 

 
 
 



 28 

p.1.21. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

J. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot J. V., personas kods ……………, deklarētā dzīves vieta …………………… 
2013.gada 4.decembra iesniegumu (reģ.10.12.2013., Nr.13/1106-V) par atteikšanos no 
sociālās dzīvojamās platības, 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt sociālās dzīvojamās platības ………………..īres līgumu ar J. V. no 2014.gada 
1.februāra   
2. Anulēt ziņas par J. V. deklarēto dzīves vietu   ………………………. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.1.22. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
E. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot E. T., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta ……………… 2014.gada 
6.janvāra iesniegumu (reģ. 06.01.2014., Nr.13/04-T) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  E. T.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. reģistrs Nr.1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                      
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.1.23. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
p.1.23.1. 

 
V. M.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot V. M., personas kods ……………., pēdējā deklarētā dzīvesvieta ……………….. 
2014.gada 13.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2014., Nr.13/25-M) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai pēc brīvības atņemšanas soda izciešanas, 
saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu 
novadā”, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  V. M.  rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr.2.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.1.23.2. 

 
P. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot P. P., personas kods ……………… pēdējā deklarētā dzīvesvieta ……………… 
2014.gada 13.javāra iesniegumu (reģ.13.01.2014., Nr. 13/29-M) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai pēc brīvības atņemšanas soda izciešanas, 
saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu 
novadā”, 2 ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
2          
 tklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  P. P. rindā   sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai.  
Reģistrs Nr.2.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                    
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
p.1.24. 

         
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES TIESĪBU PIEŠĶIRŠANU 

 
R. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot R. R., personas kods………, deklarētā dzīvesvieta ……………., 2014.gada 
13.janvāra    iesniegumu (reģ.13.01.2014., Nr.13/32-R) par pašvaldības dzīvojamās platības  
………….. īres tiesību piešķiršanu (ar 2012.gada 21.jūnija novada domes lēmumu - prot. 
Nr.10., p.2.5.1. .R.R. reģistrēts rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.), ņemot 
vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt R. R. divistabu dzīvokļa īres tiesības ……….., platība kopā 47,03 kv.m. un 
dzīvojamā platība 31,19 kv.m.     
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar R. R. īres līgumu uz nenoteiktu laiku.            
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 33 

p.1.25. 

  
PAR ADREŠU REĢISTRA PAPILDINĀŠANU, ADRESES UN NOSAUKUMA MAIŅU. 

  
 p.1.25.1. 

 
PAR CIEMA IEKĻAUŠANU ADREŠU REĢISTRĀ 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par ciema iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Lūgt Valsts zemes dienesta Adrešu reģistrā Preiļu novada Preiļu pagastā iekļaut ciemu  
-  Krapišku Buki. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.1.25.2. 
 

PAR ADRESES MAIŅU.  
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistra 2013.gada 8.augusta vēstuli Nr.2-
04.1-L/3451 par ziņu sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.1.), ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0187 
un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, mainīt adresi no „Zemniekdēls”, 
Vaivodi, Preiļu pagasts, Preiļu novads uz  „Zemniekdēls”, Krapišku Buki, Preiļu pagasts, 
Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 p.1.25.3. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES MAIŅU .  
(A.Adamovičs)  

 

Izskatot E. P., personas kods ……………., dzīvo ………………. 2013.gada 19.decembra 
iesniegumu (reģ.19.12.2013., Nr.4-15/65-P) par nosaukuma un adreses maiņu īpašumam  
…………………, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2014.gada 
16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu ................. mainīt nosaukumu no 
„..................” uz „..................”. 
2. Ēkām, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ………….. Preiļu 
novada   noteikt adresi: „…………..”,  ……………………….. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.1.26. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 
p.1.26.1. 

 
M. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot M. K., personas kods ……………….., dzīvo ……………….. 2014.gada 10.janvāra 
iesniegumu (reģ. 10.01.2014., Nr.4-15/23-K) par nekustamā īpašuma „…………..” ar 
kadastra Nr……………… Preiļu novada ………….. sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2014.gada 
16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „……………..”  
................... zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ……………. sadalot to atbilstoši 
grafiskajam pielikumam atdalot zemes vienību apmēram 11,2 ha. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5.  Paliekošajai zemes vienībai noteikt, ka plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ir 
0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
6. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt jaunu nosaukumu - „…..”. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1:10 000. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
11.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.1.26.2. 

 
P. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot P. T., personas kods………………, dzīvo ………………  2014.gada 13.janvāra 
iesniegumu (reģ.13.01.2014., Nr.4-15/31-T) par nekustamā īpašuma „…………….” ar 
kadastra Nr………………. Preiļu novada …………….. sadali, neizstrādājot zemes ierīcības 
sadales projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 
2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. …………….  „………….” Preiļu 
novada ……………… zemes vienību ar kadastra apzīmējumu .................., neizstrādājot 
zemes ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ……………. piešķirt jaunu 
nosaukumu    „..............” . 
3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ...................... saglabāt esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 p.1.27. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU. 

  
VZD LATGALES REGIONĀLĀS NODAĻAS VĒSTULES IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 17.decembra vēstuli Nr.10-03/307529-
3/1 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu par valsts budžeta līdzekļiem 
uzmērāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0219 Preiļu novada Preiļu 
pagastā, pamatojoties uz MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 3 daļas 18. pantu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra 
Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0219 Preiļu novada Preiļu pagastā 
mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība uz 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.1.28. 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU GROZĪJUMU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs,  J.Šņepsts, V.Patmalniece, A.Džeriņš) 

 
Izskatot saistošo noteikumu grozījumus, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/01 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr.2009/04 „PAR PAŠVALDĪBAS NODEVĀM PREIĻU NOVADĀ”;  

(Pielikums Nr. 8.). 
2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/02 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr.2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 
Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.9.). 
3. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/03  „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2010/01 „Par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem 
licencēšanu un maksimālās braukšanas maksas (tarifu) apstiprināšanu par pasažieru 
pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.10.). 
4. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/04  „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2012/04 „Noteikumi par administratīvo atbildību Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.11.). 
5. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/05 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2011/12 „Par ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu un būvju ekspluatāciju, 
lietošanu un aizsardzību Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.12.). 
6. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/06 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2011/03 „Preiļu novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtība 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”; 
(Pielikums Nr.13.). 
7. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/07 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) 

statusa piešķiršanu Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.14.). 
8.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 40 

p.1.29. 
 

PAR LICENCĒTO MAKŠĶERĒŠANU PREIĻU NOVADA AIZKALNES PAGASTA PELĒČU EZERĀ 
(A.Adamovičs, J.Šņepsts, A.Džeriņš) 

 
Preiļu novada dome ir realizējusi projektus zivju krājumu papildināšanai Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta  Pelēču ezerā (2012.gadā zandarti un 2013.gadā līdakas), ņemot vērā to, 
ka zivju resursu aizsardzībai un to regulārai pavairošanai ir nepieciešami līdzekļi, iepriekš 
minētajā ezerā būtu ieviešama licencētā makšķerēšana un tiktu pārtraukta rūpnieciskās 
zveja.   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Zvejniecības likuma 
10.panta trešo daļu un MK noteikumu Nr. 574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - 
kārtība” 6.punktu un 13.punktu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt, ka Preiļu novada Aizkalnes pagasta Pelēču ezerā licencēto makšķerēšanu 
organizē Preiļu novada dome. 
(Pielikums Nr.15., Nr.16.). 
2. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības licencētās 
makšķerēšanas nolikuma izstrādes un saskaņošanas organizēšanai. 
3. Noteikt, ka ar 2014.gada 1.janvāri netiek slēgti rūpnieciskās zvejas nomas tiesību līgumi 
par rūpnieciskās zvejas limitu Preiļu novada Aizkalnes pagasta Pelēču ezerā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 41 

p.1.30. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU NVO CENTRS”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, biedrības „Preiļu NVO centrs” 
vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-11/74, 2014.gada 9. 
janvārī,   ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - pret,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu NVO centrs” projekta „Līdzdalības demokrātijas attīstības 
veicināšana Preiļu, Aglonas, Vārkavas, Riebiņu un Līvānu novados” īstenošanu. 
2. Kopējais projekta 2014. gada budžets sastāda EUR 23 867,71. 
3. Preiļu novada domes 2014. gada budžetā paredzēt līdzfinansējumu projektam EUR 
1790,00 apmērā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
  
Izsūtīt: 
Preiļu NVO centrs; 
Ekonomistam; 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
p.1.31. 

 
PAR SADARBĪBU AR RIEBIŅU NOVADA DOMI TŪRISMA ATTĪSTĪBAS JOMĀ 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 95. pantu, izstrādāto „Preiļu novada tūrisma 
mārketinga attīstības programmu 2013-2018”, Riebiņu novada domes 2013.gada 
17.decembra pieņemto lēmumu (protokols Nr. 23, p.6., protokola izraksts pielikumā): 
ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,   
J.Šņepsts - atturas,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,    
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt sadarbības līgumu tūrisma jomā ar Riebiņu novada domi. 
2. Izstrādāt sadarbības līguma projektu, Tūrisma informācijas centra nolikumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
  
Nosūtīt: 
Preiļu novada Attīstības daļa; 
Preiļu novada Juridiskā daļa; 
Tūrisma informācijas centrs; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.1.32. 
 

PAR PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājas Daces Verbickas 
2014.gada 13.janvāra iesniegumu Nr. 4-11/94 „Par iestādes nolikuma apstiprināšanu” un 
sagatavoto nolikuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt   Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumu. 
(Pielikums Nr.17.) 
2. Noteikt, ka ar iepriekš minētā nolikuma apstiprināšanu zaudē spēku Preiļu pirmsskolas 
izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumu, kas apstiprināts ar Preiļu novada domes sēdes 
lēmumu, protokols Nr.21, no 22.12.2009. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.1.33. 
 

PAR ŠTATU IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES VISPĀRĒJOS VALDĪBAS DIENESTOS 
(A.Adamovičs, J.Šņepsts, A.Zīmelis, Ā.Vucāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
Deputāts Aigars Zīmelis  ierosina noraidīt izmaiņas Preiļu novada domes štatu sarakstā par  
priekšsēdētāja vietnieku.  
Deputāts Ārijs Vucāns ierosina abu komiteju priekšsēdētājiem noteikt vienādu atalgojumu. 

 
Deputāti balso par  Ārija Vucāna  ierosinājumu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - pret, L .Pastars - atturas,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  
V.Haritonovs - atturas,  J.Erts - atturas, L.Pauniņa - pret, I.Liepniece - atturas,   V.Liniņa - atturas,  
J.Kovaļevskis - pret,   
 
ar 4 balsīm par, pret - 3, atturas - 6, dome N O L E M J: 
 

Deputāta Ārija Vucāna ierosinājums netika atbalstīts. 
 
 

Deputāts Aigars Zīmelis atsauc savu  ierosinājumu. 
 
 
Deputāti balso par sagatavoto  lēmumprojektu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - pret,  
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - pret,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - 4, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt šādas  izmaiņas  Preiļu pagasta pārvaldē  štatu sarakstā : 
 
Amata nosaukums Apstiprinātā 

likme uz  
31.12.2013 

Apstiprinātā 
mēneša darba   
alga  likme  
uz 31.12.2013 

Precizētā  
likme ar 
01.01.2014 

Precizētā 
mēneša darba   
alga  likme 
ar 01.01. 2014  

     

Pagasta pārvaldes 
vadītājs 

1,0 711,44 0 0 

Saimniecības vadītājs 1,0 427,00 1,0 534,00 

 
 
 
 
 
 
 



 45 

2. Veikt  šādas  izmaiņas  Preiļu novada domes  štatu sarakstā : 
                                                                                                              

                                                                                                                        EUR 

Amata nosaukums Apstiprinātā 
likme uz 
31.12.2013 

Apstiprinātā 
mēneša darba   
alga  likme  
uz 31.12.2013 

Precizētā  
likme ar 
01.01.2014 

Precizētā 
mēneša darba   
alga  likme 
ar 01.01.2014 

     

Priekšsēdētāja 
vietnieks 

1,00 192,00 1,00 1092,00 

Izpilddirektora 
vietnieks 

1,00 1053,00 0 0 

Attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas 
vadītājs 

1,00 192,00 1,00 320,00 

Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu 
komitejas vadītājs 

1,00 192,00 1,00 500,00 

Domes deputāti 11,00 128,06 11,00 160,00 

Jaunatnes lietu 
speciālists 

1,00 498,00 1 576,00 

 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 

 
 
 

p.1.34. 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.1/09 „PAR PREIĻU NOVADA 2014.GADA  PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs, A.Zīmelis, B.Savicka, J.Šņepsts, J.Erts, Ā.Vucāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 82.1 panta 2.punktu, likuma „Par budžetu un 
finanšu vadību” 6. un  7.pantiem un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 12. un  16.pantiem,   
likumu  „Par valsts budžetu 2014.gadam”. 
Iepazīstoties ar „Vadības ziņojumu” (Pielikums Nr.18.) un pašvaldības izpilddirektora 
Vladimira Ivanova atskaiti par 2013.gadā paveikto. (Pielikums Nr. 19.),    

 
Deputāts Aigars Zīmelis ierosina  nepieņemt  šī gada budžetu. 
 
Deputāti balso par Aigara Zīmeļa ierosinājumu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - pret, L .Pastars - atturtas,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  
V.Haritonovs - atturas,  J.Erts - pret, L.Pauniņa - pret, I.Liepniece - atturas,   V.Liniņa - atturas,  
J.Kovaļevskis - pret,   
 
ar 4 balsīm par, pret - 4, atturas - 5, dome N O L E M J: 

 
Deputāta Aigara Zīmeļa ierosinājums  netika atbalstīts. 
 
Deputāti balso par  sagatavoto lēmumprojektu: 
 



 46 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - pret,  
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - pret,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - 4, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu  novada  pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus summā 7897787,00 
EUR. (Pielikums Nr.20., 20A). 
2. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības pamatbudžeta izdevumus summā EUR  
9242220,00 ar līdzekļu atlikumu uz gada sākumu EUR  1344433,00. 
(Pielikums Nr.21., 21A., 21B). 
3. Apstiprināt  Preiļu novada pašvaldības  aizņēmumu, galvojumu un citu saistību  pārskatu. 
(Pielikums  Nr.22.) 
4. Noteikt, ka novada  domei ir tiesības finansēt pakļautības budžeta iestādes un 
pasākumus atbilstoši ieņēmumiem, taču  proporcionāli mēnesī nepārsniedzot 1/12 daļu no 
domes  kopbudžetā apstiprinātajiem ieņēmumiem. Veicot izdevumus un uzņemoties 
īstermiņa saistības novada iestāžu vadītājiem   mēnesī   nepārsniegt   1/12  daļu no 2014. 
gada apstiprinātā budžeta apjoma  iestādei. 
5. Novada  iestāžu vadītājiem izstrādāt patstāvīgi apstiprinātā budžeta ietvaros iestādes 
izdevumu sadalījumu pa atsevišķiem ekonomiskās klasifikācijas kodiem un iesniegt 
apstiprināšanai domes priekšsēdētājam nedēļas laikā pēc novada  pašvaldības kopbudžeta 
apstiprināšanas. 
6. Novada domes pakļautības iestāžu vadītājiem apstiprinātā budžeta ietvaros patstāvīgi 
izstrādāt iestādes štatu sarakstu. Sagatavoto štatu sarakstu iesniegt apstiprināšanai domes 
priekšsēdētājam nedēļas  laikā pēc novada  pašvaldības   kopbudžeta  apstiprināšanas. 
7. Apstiprināt Preiļu novada domes iestāžu vadītāju atalgojumu (Pielikums Nr.23.)  un 
novada domes darbinieku štatu sarakstu ar atalgojumu. (Pielikums  Nr.24). 
8. Apstiprināt Preiļu novada domes darbinieku  darba samaksas Nolikumu. 
(Pielikums Nr.25). 
9. Novada  iestāžu vadītāji budžeta gada laikā drīkst veikt izdevumus apstiprināto 
ekonomiskās klasifikācijas kodu ietvaros un uzņemties saistības nepārsniedzot  tām 
piešķirtos asignējumus no novada pašvaldības budžeta un faktiski saņemtajiem  
ieņēmumiem no sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem ieņēmumiem. 
Nepieciešamības gadījumos savlaicīgi iesniegt budžeta grozījumu priekšlikumus 
izskatīšanai novada domes sēdēs. 

10. Aizliegt novada  iestāžu vadītājiem slēgt līgumus, kuros paredzētas ilgtermiņa saistības, 

kas pārsniedz budžeta gadu, bez saskaņošanas ar novada domi un izskatīšanas novada 
domes sēdē. 
11. Noteikt, ka Preiļu novada pašvaldības  iestāžu vadītāji  organizējot iepirkumu, ir atbildīgi 
par iepirkuma procedūras ievērošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām. 
12. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksas pansionātā „Preiļi” EUR 400,00  
mēnesī Preiļu novadā deklarētajām personām. Iemītniekiem no citiem  novadiem (pilsētām)  
uzturēšanās izmaksu noteikt EUR 440,00 mēnesī.  
(Pielikums Nr.26.). 
13. Noteikt  novada domes priekšsēdētājam mobilā tālruņa lietošanas  limitu mēnesī  EUR   
45,00. 
14. Atbrīvot no ēdināšanas izdevumu segšanas novada pamatizglītības un vispārējās 
izglītības iestāžu 2-9 klašu  skolēnus līdz 2014.gada 31.maijam . 
15. Segt ceļa izdevumus Preiļu novada  vispārizglītojošo  skolu pedagogiem par 
braucieniem līdz darba vietai un atpakaļ , saskaņā ar sabiedriskā transporta izmaksām līdz  
2014.gada 31. decembrim. 
 
 



 47 

16.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 

 

 

Turpmākā  domes sēdes darbā deputāts Jāzeps Šņepsts nepiedalās. 

 

   

 

 
p.1.35.  
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2/10. „PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS  
SPECIĀLO BUDŽETU 2014.GADAM” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.un 8.pantiem un likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 12. un 16. pantiem, likumu  „Par valsts budžetu 2014.gadam”,  
ņemot vērā 2014.gada 16.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības  speciālā budžeta ieņēmumus  (tai skaitā 
ieņēmumus  no ziedojumiem un dāvinājumiem) summā EUR 280023,00   un naudas 
līdzekļu atlikumu uz gada sākumu EUR 7204,00. 
(Pielikums Nr.27.). 
2. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības  speciālā budžeta izdevumus (tai skaitā 
izdevumus ziedojumiem un dāvinājumiem) summā EUR 287227,00 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Ivanovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 48 

p.2. 
 

 PAR APBALVOŠANU AR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTU 
(A.Adamovičs, R.Petrovs) 

 

Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, nolikumu „Par 
Preiļu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu”, izvērtējot iestāžu iesniegumus,  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina un deputāti atbalsta balsot par katru 
lēmumprojekta punktu atsevišķi,  
 
atklāti un vārdiski balsojot par  lēmumprojekta pirmo punktu: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - atturas,  
A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 

1. Sakarā ar Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas 50 gadu jubileju apbalvot ar 
Preiļu novada domes Atzinības rakstu šādas personas: 

Žannu Kufinu, Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas metodiķi - par ilggadēju 
darbu un ieguldījumu sporta attīstībā;  

Viktoru Martinovu, Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas futbola treneri - par 
sekmīgu darbu un ieguldījumu jaunatnes sporta attīstībā;  

Anatoliju Isajevu, Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas galda tenisa treneri - par 
godprātīgu darbu un augstvērtīgiem rezultātiem trenera darbā;  

Jevģeniju Nesteroviču, Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas futbola treneri - 
par ilggadēju un sekmīgu pedagoģisko darbu sporta jomā; 

Leonīdu Valdoni, Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas vieglatlētikas treneri, par 
godprātīgu darbu un augstvērtīgiem rezultātiem trenera darbā;  

Aleksandru Iļjinu,  Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas vieglatlētikas treneri -  
par ilggadēju darbu un augstvērtīgiem rezultātiem trenera darbā;  
 
atklāti un vārdiski balsojot par lēmumprojekta otro punktu: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
2. Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu Andreju Zagorski, Preiļu novada 
Izglītības pārvaldes vadītāju - par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu izglītības sistēmas 
pilnveidē un attīstībā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja M.Paegle 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.3. 
 

PAR VIENAS PERSONAS IZMAKSĀM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA  
KRĪZES CENTRĀ 2014.GADĀ 

(A.Adamovičs, A.Budriķe) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15 panta pirmās daļas 7.punktu, kas nosaka, ka 
pašvaldībām ir autonomās funkcijas nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo 
aprūpi) un 21 panta pirmās daļas 23.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var lemt par kārtību, 
kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas un nosakāmas par to izpildi atbildīgās 
amatpersonas, saskaņā ar Ministru kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250  „Kārtība, 
kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, kas nosaka, ka pakalpojumu saņēmējs 
norēķinās par saņemtajiem sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem atbilstoši 
attiecīgās pašvaldības domes apstiprinātajai pakalpojumu sniedzēja pakļautībā esošās 
sociālās aprūpes iestādes izdevumu tāmei, kā arī Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes 
centra nolikuma 6, punktu un ņemot vērā 2013.gada 23.maija domes sēdes  lēmumu (prot. 
Nr.6., p.1.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt diennakts uzturēšanās maksu Sociālā dienesta Krīzes centrā šādā apmērā: 

- diennakts uzturēšanās izmaksas bērniem ar 3-reizēju ēdināšanu  EUR  14,23;    
- pieaugušajiem ar vienreizēju ēdināšanu EUR  12,80;  
- pieaugušajiem bez ēdināšanas  EUR  9,96;  

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja L.Ostrovska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 50 

p.4. 
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS SADALES PROJEKTA IZSTRĀDI 
 

p.4.1. 
 

A. R. PILNVAROTĀS PERSONAS E. R. 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece)  

 
Izskatot A. R., personas kods …………….. pilnvarotās personas E. R., personas kods 
………………, dzīvo …………….., kurš darbojas uz 2013.gada 11.novembra pilnvaras 
Nr.1810 pamata, 2014.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ.16.01.2014., Nr.4-15/44-R) par 
nekustamā īpašuma  „……………” ar kadastra Nr…………. Preiļu novada …………….. 
sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes 
ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „…………..” Preiļu 
novada …………… zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu .................., sadalot to atbilstoši 
grafiskajam pielikumam - atdalot apmēram 3 ha.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
Atlikušajai zemes vienībai saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1:10 000. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
 p.4.2. 

 
SIA „ALBERTO FOREST” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ALVJA BUDREVIČA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece)  

 
Izskatot SIA „ALBERTO FOREST”, reģ.Nr.42403028082 valdes priekšsēdētāja Alvja 
Budreviča, 2013.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ.16.01.2014., Nr.4-11/133) par nekustamā 
īpašuma „Pankūkas” ar kadastra Nr. 7674 005 0101 Preiļu novada Saunas pagastā sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „Pankūkas” Preiļu 
novada Saunas pagastā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 005 0101 sadalot to 
atbilstoši grafiskajam pielikumam - atdalot apmēram 12.35 ha.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
Atlikušajai zemes vienībai apmēram 1,1 ha platībā, vairāk vai mazāk kā izrādīsies pēc 
kadastrālās uzmērīšanas, noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1:5000. 
6. Atdalāmajai zemes vienībai plānotais nosaukums - „Bites”. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 p.4.3. 
 

S. L., I. T. UN G. K. PILNVAROTĀS  
PERSONAS I. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece)  
 

Izskatot S. L., personas kods…………., dzīvo ………….., I. T., personas kods …………, 
dzīvo…………….. un G. K., personas kods …………….., dzīvo ……………… pilnvarotās 
personas I. T. personas kods ……………., dzīvo ……………., kura darbojas uz 2010.gada 
31.marta pilnvaras Nr.847 pamata, 2014.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ. 16.01.2014., 
Nr.4-15/46-L) par nekustamā īpašuma „………..”,  ar kadastra Nr. …………….. Preiļu 
novada ……………. sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „………..” Preiļu 
novada …………………. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ................., sadalot to 
atbilstoši grafiskajam pielikumam - atdalot apmēram 4 ha.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

       3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
Atlikušajai zemes vienībai saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1:10 000 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 53 

 
p.5. 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 

   
SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „Metrum” 2014.gada 21.janvāra iesniegumu (reģ.21.01.14, Nr.4-11/173) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Iva” Preiļu novada Preiļu 
pagastā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0051, pamatojoties uz likumu 
„Zemes ierīcības likums” un MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 9.8. punktu un 30. punktu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Iva” Preiļu novada Preiļu 
pagastā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0051. 
2. Noteikt adreses projektētajām zemes vienībām: 
2.1. Projektētajām zemes vienībām (projektā  Nr. 1 un Nr.2) apstiprināt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība; 
2.2. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt nosaukumu „Palmiņas”. 
2.3. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 saglabāt iepriekš noteikto adresi: Preiļu novadā Preiļu 
novadā Preiļu novadā „Iva”, Jermaki, Preiļu pagasts., Preiļu novads un īpašuma nosaukumu 
„Iva”. 
3. Pilnvarot SIA „Metrum” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam Preiļu novadā „Iva”, Preiļu novada Preiļu pagastā 
arhīva eksemplāru. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 
 

 p.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
 

M. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

  

Izskatot M. P., personas kods …………, dzīvo „………..”, ……………….. 2014.gada 
17.janvāra iesniegumu (reģ.17.01.2014., Nr.4-15/50-P) par Preiļu novada ……… nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. ……… „……………” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem 
Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „……………” Preiļu novada …………… ar kadastra Nr. 
………………….., - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ……………, neizstrādājot 
zemes ierīcības projektu.  
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu …………… saglabāt esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
 p.7. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NOSAUKUMA UN ADRESES MAIŅU 

 
Z. V. PILNVAROTĀS PERSONAS S. S.  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Z. V., personas kods……………… pilnvarotās personas S. S., personas kods 
……………, dzīvo ……………….., kurš darbojas uz 2013.gada 28.janvāra pilnvaras Nr.13 
pamata, 2014.gada 20.janvāra iesniegumu (reģ.20.01.2014., Nr.4-15/55-S) par zemes 
vienību apvienošanu, nosaukuma un adreses maiņu, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz LR 2005.gada 1.decembra Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 19.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra 
subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst apvienot vairākus viena veida 
nekustamā īpašuma objektus vienā nekustamā īpašuma objektā, MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu …………….. nosaukumu no 
„………..” uz „………”. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ……………… atstāt īpašuma 
ar kadastra apzīmējumu ………………. sastāvā. 
2. Atļaut apvienot zemes gabalus ar kadastra apzīmējumu ………….. un ………….. vienā 
zemes vienībā saskaņā ar grafisko pielikumu un iekļaut īpašuma „……..” ar kadastra 
apzīmējumu …………………. sastāvā. 
3. Mainīt ēkām un būvēm, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
……………….., adresi no „………..”, …………… uz  ………………….. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

 
p.8. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU ATLAIDES PIEŠĶIRŠANU 

 

p.8.1.  
 

SIA „PREIĻU CELTNIEKS”  VALDES LOCEKLES M.MIERIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 

Izskatot SIA „Preiļu celtnieks”, reģistrācijas Nr. 41503024529, juridiskā adrese Celtnieku iela 
-2, Preiļi, Preiļu novads, valdes locekles M.Mieriņas 2014.gada 15.janvāra iesniegumu (reģ. 
17.01.2014., Nr.4-11/141) par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu par 
2014.gadu, konstatēts: 
1. SIA „Preiļu celtnieks” netiek finansēta no valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
2. Vidējais darbinieku skaits 2013.gadā - 37; 
3. Pēdējā gada laikā darbinieku skaits nav samazinājies, bet palielinājies par 8 
strādājošiem; 
4. SIA „Preiļu celtnieks” nav nodokļu parādu par iepriekšējo periodu; 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.4.1.- 4.4.4.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par 2014.gadu 70% apmērā par ēku īpašumu 
nodokļu maksātājam SIA „Preiļu celtnieks”, reģistrācijas Nr. 41503024529. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

 
 

p.8.2. 
 

SIA „LAUKU TEHNIKA” IZPILDDIREKTORA AIVARA STAŠULĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot SIA „Lauku tehnika”, reģistrācijas nr. 47703000778, juridiskā adrese Pils iela -14, 
Preiļi, izpilddirektora Aivara Stašulāna 2014.gada 17.janvāra iesniegumu (reģ.17.01.2014., 
Nr.4-11/143) par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu par 2014.gadu, 
konstatēts: 
1. SIA „Lauku tehnika” netiek finansēta no valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
2. Vidējais darbinieku skaits 2013.gadā - 22; 
3. Pēdējā gada laikā darbinieku skaits nav samazinājies, pieaudzis par 3 darbiniekiem, ar 
NVA nosūtījumiem nodarbināti papildus 5 darbinieki 2013.gadā; 
4. SIA „Lauku tehnika” nav nodokļu parādu par iepriekšējo periodu; 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.4.1.- 4.4.4.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par 2014.gadu 50 % apmērā par ēku 
īpašumu nodokļu maksātājam SIA „Lauku tehnika”, reģistrācijas Nr. 47703000778. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

 
 

p.8.3. 
 

SIA „ZOLVA” VALDES LOCEKLES  ANNAS ŠŅEPSTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 

Izskatot SIA „Zolva”, reģistrācijas Nr. 41503024694, juridiskā adrese Daugavpils iela 75, 
Preiļi, valdes locekles Annas Šņepstes 2014.gada 21.janvāra iesniegumu (reģ.   
21.01.2014.,  Nr. 4-11/173) par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu par 
2014.gadu, konstatēts: 
1. SIA „Zolva” netiek finansēta no valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem; 
2. Vidējais darbinieku skaits 2013.gadā – 38; 
3. Visi darbinieki saņem darba samaksu, kas ir lielāka par minimālo algu, vasaras periodā 
darbinieku skaits palielinās vidēji par 7 darbiniekiem; 
4. SIA „Zolva” nav nodokļu parādu par iepriekšējo periodu; 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.4.1.-4.4.4.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par 2014.gadu 50 % apmērā  par ēku 
īpašumu nodokļu maksātājam SIA „Zolva”, reģistrācijas Nr. 41503024694. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

 
 

p.9. 

 
PAR ZEMES GABALA PREIĻU PAGASTĀ NOMAS TIESĪBU IZSOLI 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldības lietošanā esoša nekustamā īpašuma –  zemes gabala 
Preiļu pagastā, kadastra apzīmējums ………… (5,3 ha), nomas tiesību izsoli, konstatēts:  
1. Saskaņā ar novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes lēmumu Nr.19 p.1.6., 
2014.gada 21.janvārī notika pašvaldības lietošanā esoša nekustamā īpašuma –  zemes 
gabala Preiļu pagastā nomas tiesību izsole.  
2. Uz izsoli bija reģistrējušies divi pretendenti. Uz izsoli ieradies  viens pretendents 
– z/s „…………..” pilnvarotais  pārstāvis.  
3. Saskaņā ar izsoles noteikumu 19.punktu - ja izsolē piedalās viens dalībnieks, 
Iznomātājs slēdz zemes nomas līgumu ar pretendentu par nomas maksu, kas nav 
zemāka par izsoles sākumcenu un vienu izsoles soli (EUR 27,00 nomas maksa 
gadā). 
4. Izsoles dalībnieks samaksājis nodrošinājuma naudu - EUR 2,00, kas ir 
ieskaitāma nomas maksā. Atlikusī nomas maksas summa par 2014.gadu – EUR 
25,00 plus PVN. 
 
Pamatojoties uz MK 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr. 735 „Par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu”, Preiļu novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes 
lēmumu Nr. 19., p.1.6, izsoles noteikumiem ,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada pašvaldības lietošanā esoša nekustamā īpašuma -  zemes gabala 
…………, kadastra apzīmējums ………….. (5,3 ha) nomas tiesību izsoles rezultātus. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.28.). 
2. Līdz 2014.gada 30.janvārim noslēgt zemes nomas līgumu ar z/s „………….” īpašnieku A. 
R. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 60 

p.10. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIEPU IELĀ 1-18, PREIĻOS IZSOLI 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, A.Zīmelis)  

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma – divistabu dzīvokļa ar platību 
52,65 kv.m. kadastra apzīmējums 7601 900 1933, Liepu ielā 1-18, Preiļos, izsoli, 
konstatēts: saskaņā ar novada domes 2013.gada 28.novembra sēdes lēmumu 
(prot.Nr.17.0, 2014.gada 21.janvārī tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma - 
divistabu dzīvokļa Liepu ielā 1-18, Preiļos izsole. Neviens pretendents nepieteicās, līdz 
ar to izsole uzskatāma par nenotikušu.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.panta pirmo daļu, 32.panta 
pirmo daļu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Liepu ielā 1-18, 
Preiļos izsoles rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.29.). 
2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma izsoli, samazinot izsoles sākumcenu par 20% no 
nosacītās cenas. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

p.11. 
 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, A.Zīmelis, V.Ivanovs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģistrācijas Nr.40008109085, juridiskā adrese: 
Daugavpils iela 42-7, Preiļi, valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu (reģ.  
17.01.2014., Nr.7/138) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai piederošajos 
dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”, likuma  „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - pret,  A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas „Komunālā 
saimniecība” par kopējo summu EUR 657,27, tai skaitā: 
dzīvoklis Nr.9 par summu EUR 252,52 (laika periods 2013.g. septembris - novembris); 
dzīvoklis Nr.18 par summu EUR 223,15 (laika periods 2013.g. septembris - novembris); 
dzīvoklis Nr.22 par summu EUR 181,60  (laika periods 2013.g. septembris - novembris); 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

p.12. 
 

 SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2013/11 
 „GROZĪJUMI NR.6  PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJO NOTEIKUMOS NR.1 

 „PAR PREIĻU NOVADA  2013.GADA PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2013.gada 
pamatbudžetu”: 
1.1. Apstiprināt  pamatbudžeta ieņēmumu plāna palielinājumu  Ls 420 374,00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta ieņēmumu plāna kopsumma  sastāda Ls 7400921,00 tai skaitā: 
- Finansējums  projektam „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras uzlabošana”-  Ls 420 
374,00; 
1.2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna palielinājumu Ls 420 374,00  apmērā  , kā 
rezultātā pamatbudžeta izdevumu plāna kopsumma sastāda Ls  8311642,00. 
(Pielikums  Nr.30.)  tai skaitā : 
- Teritorijas attīstība un plānošana = + Ls  420374,00; 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

p.13. 

 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2013/12  

„GROZĪJUMI  NR.3  „PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.2  
 „PAR SPECIĀLO   BUDŽETU  2013.GADAM ”  

(A.Adamovičs, B.Savicka)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt   novada speciālā budžeta  ieņēmumu plāna palielinājumu Ls 3490,00  apmērā,  
kā rezultātā  speciālā budžeta  ieņēmumu plāna kopsumma   sastāda Ls 168971,00. 
2. Apstiprināt   novada speciālā budžeta  izdevumu plāna palielinājumu Ls 3490,00  apmērā,  
kā rezultātā  speciālā budžeta  izdevumu  plāna kopsumma  sastāda  Ls 193765,00. 
(Pielikums Nr.31.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

    
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

p.14. 
 

PAR ATBALSTU SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” ENERGOEFEKTIVITĀTES PROJEKTIEM 
(A.Adamovičs, M.Plivda, A.Zīmelis, Sk.Mukāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 6. punktu, SIA „Preiļu slimnīca” 
iesniegumiem Preiļu novada domei (reģistrēti Preiļu novada domē 4-11/23, no 03.01.2014. 
un 4-11/24, no 03.01.2014), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt SIA „Preiļu slimnīca” plānotos 3 ēku projekta iesniegumus KPFI aktivitātē 
„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai”, 4.kārta. 
2. Projektu atbalsta gadījumā nodrošināt procentuālo līdzfinansējumu projektu īstenošanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: 
Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu slimnīca”; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

p.15. 
           

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 
 

K. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 

 Izskatot K. S., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta………… 2014.gada 
22.janvāra iesniegumu (reģ.22.01.2014., Nr.13/59-S) par pašvaldības dzīvokļa …………… 
īres tiesību piešķiršanu (K.S. reģistrēta pašvaldības dzīvokļa saņemšanai no 2013.gada 
24.oktobra, (prot. Nr.16), reģistrs Nr.1.1. grupa) 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt K. S. vienistabas dzīvokļa īres tiesības ………….., platība kopā 32,60 m2 un 
dzīvojamā platība 17,20 m2   
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar K. S.  īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: 
Z.Andrejeva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

p.16. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU  GROZĪJUMU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot saistošo noteikumu grozījumus,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - pret,  A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/08 „Grozījumi Preiļu novada 2009.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 2009/01 „Preiļu novada pašvaldības nolikums”. 
(Pielikums Nr.32.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: 
A.Džeriņš 

 
 
 
Sēdi beidz plkst. 17:10 

 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 

29.01.2014. 

 

 

 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


